
.. 

sripc 

0 

unicef 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNIC IPAL DE CARIRÉ - AVISO DE LICITAÇÃO. A 
Pregoeira deste município torna público que no dia 09 de Abril de 2019 às 09:00 horas, estará abrindo 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019/SMC-PP, cujo objeto é a AQUISIÇÃO 
DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE CARIRÉ/CE. O Edital estará disponível 
nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h e pelos 
sites hp://municjpÉoscç, ovbdlicitcoes/ e pIIyyyyjcariie,ce,ovjr/. Informações pelo fone: 
0**88 —3646 1133, ou no endereço à Praça Elísio Aguiar, s!n, Centro. Cariré - Ce. 20 de Março de 
2019. 

JA~ Lti nonià1'^'~Ug"iI'~' eÃgu%-6â--t-,kd'~~Carvàl 09 
Pregoeira 

Praça EUsío Aguar, 141 Cenl:o 1 . 	 T2184000 1  Teiefone: (88) 3646,1414 
p.refeturarncare7gmo..c m 1 wwwcirece.gov.br  



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XI N°055 1 FORTALEZA, 21 DE MARÇO DE 2019 1 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Solonópole - Aviso de Revogação de Licitação - Tomada de Preços N° 07.001/2019-TP. A Comissão 
Pemidoente dc Licitação da Prefeitura Municipal de Solonópolc, torna público a Revogação da Licitação na modalidade Tomada de Preços N°07.001/2019-
TP publicada no jornal de grande circulação e Diário Oficial do Estado do Ceará, ambos na edição do dia 25/02/2019. Foi constatada pela Comissão 
Permanente de Licitação erro no Objeto e no Projeto Básico da licitação acima citada. Desta forma a comissão resolve Revogar a presente licitação para 
análise dos erros e assim fizer uma nova publicação após solucionadas os problemas encontrados. Solonópole-CE, 20 de março de Tumaz 
Holanda - Presidente. 

J 1 
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAI1 - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇ' 98/2

' ._
T 

CELOS A Prefeitura Municipal de Aracati-CE comunica aos interessados que estará recebendo até ás 09h do dia 10 de Abril d 2019. na Sj 
da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia, sito à Rúa Coronel Alexanzito N° 1.272, Farias Brito, Arac i-CE 
Habilitação e Proposta de Preços para a Tomada de Preços N° 08/2019-SEI NFRA/CELOS cujo Objeto: Construção de praça na or' I1 
Mato. O Edital poderá ser obtido junto a Comissão, no endereço acima, das (1/li à'/12h, nos dias úteis e no Site: www.tce.ce.gov.br/ itacoes. 
20 de Março de 2019. Cíntia Magalhães Almeida - Presidente da Cdmiasão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2019-
OSP - A Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através da Secretaria de Obras e Serviços Públicos comunica aos interessados que no próximo dia 22 
de Abril de 2019, às 00h. estará abrindo Licitação da Modalidade Concorrõncià Pública N° 001/2019-OSP, cujo Objeto é a Contratação de serviços 
de pavimentação uni paralelepípedo em vias urbanas do Município de Itarema-CE. O Edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta 
Publicação, no horário de 118h ás li h30min, no enderaço da Prefeiturã à Praça Nossa Senhora de Fátima, N°48, Centro, Itarema-CE ou no Site: www,tce. 
ce.gov.br/licitaeoes . Itarema-CE, 20 de Março de 2019. Inez Helena Braga - Presidente da Comissão de Licitação. 

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE PALHANO - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE TOMADAS DE PREÇOS N'2003.03- 
2019- TP. O Presidente da CPL da Câmara Municipal de Palhano, torna público que no dia 05 de abril de 2019 às 1 1h00min, na Sala da Comissão de 
Licitação, localizada na Rua Possidônio Barreto, 315, Centro, Palhano -. CE, 62.910-000, receberá documentos de Habilitação e Propostas. OBJETO: 
Prestação de serviços especializados em assessoria na área de gestão de pessoal destinado a atender as necessidades da Câmara Municipal de Palhano. 
Modalidade: Tomada de Preços. O Edital poderá ser examinado iei'antu a CPLno endereço já citado e sua cópia poderá ser cedida a partir da publicação 
deste aviso, nu horário das 08:00 às 14:00 horas. Palhano, 20 de março de 2019. LUCAS CARNEIRO DA SILVA- Presidente CPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de 'l'auá - Aviso de Chamada Pública. A Secretaria de Educação, através da Comissão de Licitação, localizada 
na Rua Valdizar Alexandrino, 393, José Osirno, comunica aos interessados que no dia II de abril de 2019, às 09:00 horas, vem realizar Chamada Pública 
n.° 12.005/2019, cujo objeto é a aquitição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do 
Progriuna Nacional dc Alimentação Escolar/PNAE, junto a Secretaria de Educação, do Município de Tauá-/CE. O edital poderá ser adquirido no endereço 
acima, das 01000 às 12:00 horas a/nu site http://www.tcm.ce.govSs'iicitscocs/. Tauá/CF, 20.03.2019. José Matheus Barbosa Ferreira - Presidente da 
CPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potengi - Aviso de Licitação. () PrCsidente da Comissão de Licitação do Município de Potengi, comunica aos 
interessados que no próximo dia 09 de Abril de 2019. às 0$:30h, estarei abrindo licitação na modalidade 'Pomada de Preços N°011/2019 - SESA cujo objeto 
ás contratação de serviço de construção de conjuntos sanitários com reservatório e caixa de passagem para implantação de melhorias sanitárias domiciliares 
no Município de Potengi - CE. conforme Convênio N" CV 1104/17 O edital completo estarás disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação 
no horário de 08:00ls às 12:00h, no endereço da Prefeitura Rua José bdmnilson Rocha o° 135—Bairro - Centro - Potengi - Ceará e no site: www.tcm.ce.gov . 
br'tce-municipios/. Potengi - CE, 20 de Março de 2019. Petrus Barbosa de Lima - Presidente da Comissão de Licitação do Município. 

ESTADO DO CEARÁ PRFFÊI'I'URA MUNICIPAL DE MARCO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°4270201/2019 - Data 
de Abertura: 04/04/2019. às 09h. OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Peças _e Serviços destinados aos veículos e equipamentos da Prefeitura 
Municipal de Marco-CE. VALOR DO EDITAL: R$ 20,00 (Vinte Reais). INFORMAÇOES: Prefeitura Municipal, Av. Guido Osterno, S/N°, Térreo, 
Centro. Fone: (88) 3664-1415. Marco-CE, 2710212019. Sandro Reubem Osterno Mourão - Chefe de Gabinete, Maria Edineila Silveira— Secretária 
de Educação, Cultura e Desporto, Ales Sandro Rodrigues de Castro - Secretário de Saúde, Alex Rios Silveira - Secretário de Infraestrutura e Isis 
Vaia Farias Sonsa - Secretária de Assistência Social. 

j(StildO do Ceai'á - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Licitação- Tomada de Preços N° 2019.03.20.001. A CPI—da Prefeitura Municipal de 
Caniocim/CE, /05155 p6hlico para conhecimento dos interessados, qoc no próximo dia 05 de abril de 2019, às 09h00min, na Sede da Prefeitura, localizada à 
Praça Scvemiano Moccl. ('entro, Camocim/CE, estará realizando licmiaç'iio na modalidade Tomada de Preços, do tipo Menor Preço Global, tombada sob o N.° 
2019.01020.001, com fins ao objeto: contratação de pessoa jurídica especializada em auditoria medica, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde 
do Município de Canxoeim-CE. Informações na Sede da CPL, localizada à Praça Scs'eriano Morei, Centro, Camocim/CE, no horário de 08:00 às 12:00h. 
Caniocim/CE, 20 de março de 2019. Fca Maurineide Carv. de Araújo— Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLRÉ -- )wiso DE ADENDO AO EDITAL— TOMADA DE PREÇOS N° 005/2019/ 
SMI-Ti` - A Presidente da Comissão de Licitação do Município de ( armi/-CE.tio uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos 
interessados ADENDO de Modificação no Edital convoca, lório. MOTIVO: Inclusão da tabela de encargos sociais. Conforme determina o Art. 21, §4° da Lei 
N° 8.66693, Nova Data de Abertura: Fica ADIADA a Data de Abertura de 20/03/2019, Es 09h, para o dia 10 de Abril de 2019, às 09h. O Adendo encontra-
se a disposiçilo dos interessados na Sede da CPI— e no Site:http://www.tcm  cc gov.br/licitscocs/, bem como o Edital Alterado. Cariré-CE, 18 de Março de 
2019. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. - 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019/STDS-
PP - A Pregoeira deste Município torna público que nodia 16 dã  Abril de 2019, às 091i, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 
004/2019/STDS-PP, cujo Objeto é a Aquisição de urnas funerárias e serviços funerários para atender as necessidades da Secretaria de Trabalho e 
Desenvolvimento Social. O Edital estará disponível nõs dias óteis:após esta Publicação, no horário de atendimento ao público de 08h às 12h e pelos Sitos 

e hltp://www.carire.de.guaubi/. Informações pelo Telefone: (88) 3646 1133, ou no endereço á Praça Elísio Aguiar, 
S/N°, Centro. C'ariré-CE, 20 de Março de 2019. Antoniã Regilene Aguiar de Carvalho— Pregoeira. 	 - 

ADoDO CEARÁ —PRmnuRAM11CIPALDECARI 
PP - A Pregoeira deste Município tolos público que no dia 09 de Abril de 2019, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 
00112019/SMC-PP, cujo Oblato és Aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria de Cultura, Esporte e Juventude do 
Município de Carir/-CE. O Edital as/sri) disponível nos dias úteis mmpó.s esta Publicação, no horário de atendimento ao público de 08h às 12h e pálos Sites: 
http://municipios.IcecEssJnIicitacossL  e http://www.carire.ce.ov.br/. Informações pelo Telefone: (88) 3646 1133,00 no endereço à Praça Elísio Aguiar, 

20 dc Março de 2019. Antonia RegileneAgidar de Carvalho — Pregoeira.  

Estado do Ceará - Prefeitura Miluicipalde Viçosa do Ceará - AvisÓlc Abertura de Propostas - Tomada de Preços n° 01/2019-SESA. Cujo objeto é 
a contratação de serviços dc ambiênci:m-ampliaçáo do Hospital Nlatensisisde Municipal (te Viçosa do Ceará. A Comissão Permanente de Licitação comunica 
aos interessados que estará abrindo 115 Propostas de Preços t'efei'erite a ic:cãnma no dia 22 de março de 2019, às 09:00 horas no endereço Rua José Siqueira, 11 °  

396, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 20 de março de 2019. Flávia Maria Carneiro da Costa - Presidente/CPL. 

FSC 

MISTO 
F*p* p,d5*do 
, p,[5 de mona, 

Fac' classe 



EDITOL DE TWICAÇmO CONSTITUT1 
A emprcm MAE 0. LEDA URDÁMSMO LIDA, 
- 04 4.07e72,QtCc-47 ecm eedccaAv. MarLc dc 
E, CO? 62.005-970, Tel. (8t3695e5070. d,ande 
retude de cc urcrrrue 
conLrtrrL em e'eeu o, d  ir 	&due anuni 
nuruce) A 	E do uIlhcaço dastedaia 

drmp n 	O 	. e ejoodo resma mantratila 

420.u26 973,53,  

âjuridiccdc direito privado.OràexiLa as CJsuh o 
6PoutedAzovedo 535tBafrrn das Nactins.Sobrc'J 
àii6dodude nor? çtoeEir& doa tdqruircrrtes cm 

ser,'e-sc do preseo.c mstr..r -rcAo para no:rr'car 
in5 ,0  que no prazo moxrotc reprórrdgauc2 de 15 
)citadtisnnore, terreno, sob puaz d6i9c0rrerrn, um 

conto re dtsp a O rp rua i nnre o 
IOSÀ1WES, CP0 050 055.0Sin LOTEAMEt'rTO 

'5 tD't04 QBOI E ROACC0.ROODR1 
rPAVUNA C.)Al2GUSTO..CESA°. MÂF{REt-
I1ORADAS DA' COR VI53NtIA'7tA SACOrTUBA 
LIE MOLR-'c, 5_E, OACATL'PA, BAIRRO; BOVA 

• 	 , , 	.. 	 ... 	 ••. 	 • .• 	 . 	...: -:.- 	::- 	i 

[1 hn 
de mh?l17. 	J71'Jd 	O ', p ue 	[ 1IÍflLI 

E. :1 	 general. 
• Lccide u 

presidenteMiclvd emer apresentou sici píi - a. OsmilY 
res exigiram ficar de fora e formular eles mesmos uma refor-
maeiu1tq fazer uma reestruturação da carreiaSeriaE-apre-
sertada depois ria tomem açfio do projeio de Temer que crio 
tudo, nunca foi a plenario S 1 em-as foram decididas deu 
das Forças Armadas. À equipe econômica coube engolir 
justificar algo que desafina completamente com ç1ppque 
vem sendo dito pelo ministro 53au16 Guedes Ontem, ele afir 
moo que a p  eviuência 03s militares será superavitaria após  

E a reforma. Não será, evidentemente. Hoje, o rombo é de t 
40bi1hõe O déficit real- e menor porque não hacontribu 
ção patronal Mesmo assim o ganho médio de1 1 bi nor 

- 	•• 	. 	. 	:. 
 

ano nó resolve oburae7. 

IRANSPiNC1 " 

O subsecretário Bruno Bianco repetiu oítem vaâas vezes  
que a reforma e a reestruturação foram anunciadas itiritas 

tit%tma questãtde transp 	ciaNõ.fbiissorE qusto- 
mandantes militares entenderam que esta era a melhor opor-
umidade. Eles cederiam em alguns pontos e, ao mesmo tem-
po, corrigiriam o que enxe.rgapm como ir justiça. 

Os militares continuáïã':cõfnm ntatiSüejá estão cai' 
do para todos os ftmcionários públicos e nunca etás -dram pa-
ra os outros trabalhadores, como a paridade e a integralida-
de. Ou seja, vão se aposentar com o mesmo salário e na reser-
va receberão todos os reajustes que forem dados para os da 

O. )tosido passarem, para areserva eCehri ° umagratifi- 

Ti' 	iiomesesdesalarioAnteseramquatro. 	- 
tizereioi causos continuarão tendo direito ao adicirTd
bijitação, só que os percentuais subhn. Para os 1j 	5 
periores, salde 30% para 76%. 

cli \ 	iíJTO, 	 1- 	, 

Passarão a ter direito a outro adicional o de disnombilidade 

mSremB í2C Ddr., rzrz 	FrErE,T,cR,A 	 ,,A,raz, 	A,,OC, 0. 
PREGErO PR000NCIAL O' 00i r201OtSidCPP --A Ptogaotrc dosin 'rino r p o tOrTA pJ7 inc au, 'ia 
2 00 riu Abri) do 2019. às 096, usarA nOnada Lic'tE4ccr pc Mono BaSe PtEgoa Presorta,oI ID 
01/20 C  Sr O rcupObjn a e a Aruslçao de materiais por'hoa para atender an 
recessrdod u d Seoretar0a de Cai ,n'a 'Esporte e Juventude-  der Município dê Carire-CE O 
idttirestor1ror.perOt6obii0leaoiBoO%t9.Ponie9çPo,riOrtC orioduaterrdtric.atodirbrihlícoce 
ISa o' 129 o no az SAno. )O1miiaraip cc -  Ico cecçAb6/lirInczrst 
aterre 	es a 	Ar 'ar 	'IS) 3&4 laAne,  riO oqdereço 1 Pr go E aro AQuiar, 0. 
Boriee,CE.2OdaR'o- 1' 1'IS:Aroton)a Re i!eneAotriaddeCorvoIho',Pin cePo, 
lOTADO DO CO''... 	O VARA MUNICIPAL DO QUTERIra, 	crLIS 	AVISO flO 

	

Etsoe,Uu ar 	.emcClO .A oBO ore n'ara ,'Oa.azpo dc 
1 	go 	Cru tri c co .az o r cri o pa -trereo -' ae nora 	rito e asoos para nArrar 
a - a ap o 'n'ri a Frcp o.. 6 O a aTcniodade E ocoo ri 02/2019 qceocrr'-" a 
o at26do Magoar da 2019, ão 0911. QEJETO7ContazLç-7T da ncrsrços'69n'r"a1rotir'c6para 

'dora'.ciriroaa canoa aperaclono, na piàneuiwn';to co oqutarçEno a seroçaz aoreBot aiivcEjtmter 
tLlr-'ara dcQ orripo 050.. fmiaçãespnl Telefone ,  b0 .,0571006 
ia eianopoha CO 2OdeMa acreaz2ral9 AntornoAgenddoGonçaves de Me!o-°reorra leda 

1 2orniisãoPerinanentõdeiUcltacao • :7. :: • :1. . .. :. . • ::c • a: 7:'.'.. 
SErACO DQiCEAR4 ?REFEFTURA'UNtÇIPAL DE ARCATtA AVISO. D UCITAÇAO 1,  
ORADA DE PREÇOS A 0312019 SEtN?RNCELOS -, efeitura Municipal ' Aracat-CE 

.ajrfluri ecu o riu ..asc055 que 
 

-'à recebenon até Os DOta dada 11 deAbnide 209 -teSa a de 
teto oeni daCan' cama Espscidlge Licitaçáo de 05 050 Serviços do Ergentrarrasito RuaO 
ttexqpzlto°'N .'2 Fartas Soto AracatOCE a D aamentaçao de Hab dma o e ° 0p3s r Ek de O cri. 
par'a1rnadeaePreçoa0/l 09t2Üa9SElNFAdCELOC rier 06 rito Servidos duO vr'raotrtaçao 
tsftttca sm..Dryersas,,Ruas de lajoiiEndta O Sri coBas- cc eb ti do junto o Com  uso no 

enØreço nunreedas OSh,áa 12h noa'dlas'tutees e noS lo ir ri Ira e jji tecera Ataco -CO 
O de Março de 2019 Cintaa Magathaeo Alr'rorda Pie0 dente do Coro'rouoo Especial are 

I.iéitaçâde ObrabiServicos'dé.Engeshorra. 
sS,TÀõ bo CEÃRiJ- PREFEITIJMA MUNICIPAL DE AtUASA AVISO DE LICITACAO - 
PREGÃO PRESEECIAL O 20120.o21 00 - SEt 1FRA - A S o-°torO do in fra rustii0 aiar e 
atr ar a on'ae Coras -' de t taya ilcalr o,, aRualaPa Ar' os a E Ceut 

-' O 	
a, 

- r o °E comi r ao "a e os d' -a" ocr E 1,3 deAb Ide 2019 a OCO itt 	L rtacao 
ada rrd o 1 coseria ar N co 2 '0 SEINCRA  ujo On o o .. Ccrrtrataçao do 

empara: o. sniaiçp de:manu/ençao ,corretivã-.de-bombãat junto a Secretar/O.:. 16- 
lota es..t-ulraradoftunicipiodeAaieba-CE OE noderase retradon,-Crimrao ,,o° 1 çao 
co cndwre ááfir.á,.fio Os ária d5 expro ente O rojo co de 08n à" 121 oz a 	°c t r," CE 
htioi1/Av.id;cov,br/Ictogo_e.  AuaBa'CO;.21 de Meça dm2019. Joana Eertrcio Leirc-o - 
.Rteniideitta da CPL:.97 	 • 1 •. :7;: 	 .. • 	 _____________- 

STADO DO tOCARÁ - PPEFEOURA MUMCPe,L DE arIUABA- AVISO 0E LICDAÇAO 
°REGAO PRESENCIALN' 201003.21.0/tI --M-A°roInr'oro Múnicipo daA'uatio-CE, AravAr 

1 	s-'-.j cool 	oR a -'e 	O 	eS Cento A o cOE oo''ul '-' a a 
-te;onsaJa goa nG Ia 04 da Abri de 2019. os DOh ; 	iiat,  gou '00 
'rc'ena ND 201902 21221- 012, c c-o Objolo Preataç90 do sorviço de barrocnaarbtdeatinado 
torldorannecessrdodeodoaUniduduaAdnainrotratia'daPtO/eitUrv/,,Urlicipati). -CE 
r a-a- o desGO.ção az 	o doAr co  1 desteES 1 O Edita/ perdera aerrettrado na C,rniseao E 
1 cã-  cc.éndárecoec..t nn horÈe,c de exnCd nte''aopubttcrrde0EO12t1'bupe/&PoftaL 

CE7CE 010 "rszjw,ice.croc..,v 05 otococo. Aieabo-CEI.'21  de florco da 2019. Joana Betricio 
tniujáb-PreoiacutnidaCPL '.0.7. 
STAVO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - AVISO DE L/CITAÇreO 
OMADA DE PREÇOS w 130 0212019- A Com suco O rmanentc o Licita co rio Pr' o ra da 

rido Arocraz-CE lo'-rc públ/co, para aa - hébini-'nlri dde:.ihtareasodon,  que no proCrio cabO 
.jeaibi1l de 2070, Os 000Stmirr, na Ardo co Pre'ooBro 'azo tzada2A,. Nrccd,rnosAraBcr, O, 2105 
/erenuarArttun O rISOtO 8 S1ao,ra, estacO roal-za-ido O'- toçoa na Modal dode Tornada da Fragoa 

soB e E 121,3 02120'a, crrm a aosa.rate 061010; 
°raçEo-&e'aeruuços de roçaa,maauat e corte de oaparotra Doou foice em diversos Ora el-os 
tà0asfradasrt7Mun/íptodaAcarae-cE coprm'- Oro lo Bus co o qual a e irmOs- e.. Orlo Fz 'ca 
Todo da Cor-risaãa Porrrii'o"nlo do - o arco rIo licrono do 300 Os 129 o na Sito - E do 
.7oa05s ria Estana hOra/oro soaras rori co 000 b-)-ado-aoeL Ana F/Aria Temeria O ' 	iie do 
Contisanio Onririonutrie deLifação.. 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEtTURA MUNICIPAri DE ACAFIAU - AV100 DE LICITAÇAO - 
TOM DA DE PREÇOS ,.N:pn3ooF2E1O_ A Cr,rrsssrr 20rr, ancore de Lta )agOc',daPcefe'tUra d" 
duclpro Dc azaras-OS leOa .i az para cc alt o a coo Euo lOoro a0a quatoo'ptOXIr" d O 
ctAbrrI de cO/E ãa08030nua n- E d& --Ia Prefe 7 Lum comi ad adIo NiacoemoaAraujo Ia 210_ 

reaça Aata 1euaço da,í/a o e a reslizarrrdo laçoo na 11 doS e Tramada do °c .05 

	

cc ,alg0 riantrr'Menr °roçc tombado sol, 	'3G3 ,n 2G19 coo o bOulote  o ao 
ata"rrcr de soroços de"-.coarruterrc..o viárr em a/teor ao Ruas da Sede iDretrltos do 

1/urda par 6 Ac0racr CO crrrfcrm Pra1eto Basico ri  nuat az "acoo,or o,, te-oiro a A do A 

:-ns o Pe -ri ar, na L o o'-o a-a te 081- .. 2n eco SOu dolO bar a da Co as da 
cai Em r'i o- os e"; i--al 	lar 	/ Anar P1 co Teroctra - °r.,,stde -rle do Corttr san 

°erreanedtOde LiÕ/tbçSo. 	 • -:: • 1 	- 

OSTAtOCtO CEARÃO-. PREFEITURA MUEIClPAL DE CARIRE - AVISO DE LiCITAÇAO - 
PREGÃOPRESENC,&LN 0 003,2019!S?r'I.PP_Aprebco -odúãeri a-, ctpiolorna p,,b ci otaaiaod o 
li do Abril de 2010, ãre.000, eut,-3 abornO LIc)taçao r aMado] dado rogar' erosooJa, Ia 

,00319010/SMt-PE:'curoOOb/ã/o e -.acAuiaiçao -dn-rnauiàãdOe- -  equipamentos enerqeticos-.e-1 


